XXXV SLALOM DE ASTILLERO
4 - MANGA OFICIAL 3 (1000MM)

P # PILOTO VEHICULO CcL TIEMPO PEN ANTER PRIM
43 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS 1/CC 1:07.940

1 35 AITOR LLARENA CITROEN AX 11 1:10.408 +2.468 +2.468
2 2 ROBERTOLOPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:11.107 +699 +3.167
3 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/ 1:11.278 +171 +3.338
4 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 41 1:11.679 +401 +3.739
5 7 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 1/2 1:17.157 +5.478 +9.217
6 4 DAVID BERBIL CITROEN AX 2/2 1:17.405 +248 +9.465
7 29 CESAR MORANTE BMW 330CI 1/P 1:17.419 +14 +9.479
8 5 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 3/2 1:17.511 +92 +9.571
9 8 MARIO PASCUAL FORD PUMA 4/2 1:18.231 +720 +10.291
10 27 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:18.254 +23 +10.314
11 23 GORKA LARRAURI LEXUS 15200 3/P 1:18.393 +139 +10.453
12 44 AARON RUIZ LA BASE SX01 1/PT 1:19.515 3 +1.122 +11.575
13 30 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:19.563 +48 +11.623
14 28 ENEKO CORREIA BMW 325| 4/P 1:19.575 +12 +11.635
15 25 PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 6/2 1:19.883 +308 +11.943
16 24 VICTOR MAZON PEUGEOT 206 7/2 1:20.453 +570 +12.513
17 10 MANUEL RODRIGUEZ BMW MINI M3 5/P 1:20.459 +6 +12.519
18 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 8/2 1:20.718 +259 +12.778
19 17 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 6/P 1:21.036 +318 +13.096
20 14 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 9/2 1:21.911 +875 +13.971
21 40 SERGIO COBO BMW 318TI 7/P 1:22.115 +204 +14.175
22 12 MIGUEL ANGEL MORA BMW E36 8/P 1:22.137 +22 +14.197
23 42 VICTOR MANUEL DIEZ SEAT AROSA 10/2 1:23.164 +1.027 +15.224
24 38 TANIA RECIO BMW E36 9/P 1:23.639 +475 +15.699
25 31 SEBASTIAN MORALES BMW COMPACT 10/P 1:25.961 +2.322 +18.021
26 21 AGUSTIN MARTINEZ PEUGEOT 206 11/2 1:27.343 +1.382 +19.403
27 34 ADRIAN ACEBO AUDI A4 11/P 1:27.874 +531 +19.934
28 20 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 12/P 1:30.620 +2.746 +22.680
29 39 JOSE MANUEL MANTEROLA BMW 323 13/P 1:31.145 3 +525 +23.205
30 18 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 12/2 1:31.516 +371 +23.576
31 41 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 14/P 1:33.558 +2.042 +25.618
32 32 AITOR ORTEGA BMW COMPACT BMW 15/P 1:34.557 3 +999 +26.617
33 16 DAVID VEGA BMW E 36 16/P 1:40.078 +5.521 +32.138
34 15 AARON MACHO BMW E46 17/P 1:41.401 +1.323 +33.461
35 19 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 13/2 1:44.703 +3.302 +36.763
36 33 URKO GUILARTE BMW E36 18/P 2:07.205 +22.502 +59.265

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

6 ARKAITZGARCIA  BMW E36 COMPACT EXCLUSION: MAL RECORRIDO

9 ROBERTOLOPEZ BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

22 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX EXCLUSION: MAL RECORRIDO

36 EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B EXCLUSION: MAL RECORRIDO

37 UNAIESTENAGA  BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO
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